证券代码：002019     证券简称：亿帆医药       公告编号：2020-048

亿帆医药股份有限公司

关于控股公司变更名称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

亿帆医药股份有限公司（以下简称“公司”）控股公司Generon BioMed Holding

LTD（以下简称“Generon Holding”）于2020年07月17日收到开曼群岛公司登记机构

的书面通知，Generon Holding已完成更名手续，公司名称由“Generon BioMed Holding

LTD”变更为“Evive Biotech Ltd.”。更名后的基本情况如下：

公司名称：Evive Biotech Ltd.

注 册 号：351491

住    所：PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands

经营范围：（依开曼群岛當地法令無事先限制）

企业性质：有限责任公司

已发行股本数量：109,538,462 股

公司将根据中国有关法律法规的规定，根据需要依法办理相关境外投资备案变

更登记手续。

报备文件

《Evive Biotech Ltd.变更名称证书》

特此公告。

亿帆医药股份有限公司董事会

2020年07月18日